
UCHWAŁA NR XXVIII/139/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2017 
roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016 
r. poz. 446 ze zm.) oraz § 62 i § 63 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami)

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 
2017 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 1



  

 

                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                    do Uchwały nr XXVIII/139/16 

                                                                                               Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                    z dnia 28.12.2016 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE 2017 ROKU 

 

 

 

 

 
TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c styczeń 

 

 

 

 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy. 

2. Realizacja  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

3. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

m-c luty 

 

 

1. Ocena realizacji Programu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i  

    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2016. 

2. Ocena działalności świetlic profilaktyczno - wychowawczych. 

3. Omówienie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy                       

   – projekt zmiany wysokości stawek. 

4. Realizacja  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

5. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz 

 

 

m-c marzec 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy  

    Społecznej w Lubomierzu i ocena Gminnego Programu Pomocy  

    Społecznej za 2016 rok.  

2. Realizacja  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

3. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

 

m-c  kwiecień 

 

 

1. Kontrola w sołectwach Gminy Lubomierz realizacji znaków   

    informacyjnych o numerach domów w danej miejscowości. 

2. Informacja z opieki zdrowotnej na terenie gminy Lubomierz 

3. Sprawozdania z działalności Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu    

    oraz sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

     w Lubomierzu za rok 2016.                          

4. Kontrola z wykonania inwestycji na terenie Gminy w roku 2016. 

5. Realizacja  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

6. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 1



 

m-c  maj 

 

 

1. Informacja z organizacji pracy i polityki kadrowej w Urzędzie Gminy  

    oraz w podległych jednostkach organizacyjnych. 

2. Przygotowania do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

3. Realizacja  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

 

m-c  czerwiec 

 

 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta za rok 2016. 

2. Wykonanie opinii w sprawie budżetu za rok 2016. 

3. Wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta 

    Lubomierz. 

4. Realizacja  podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

5. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

6. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze  2017 roku 

 

 

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 2



                                                                                                                 

                                                                                                    Załącznik nr 2 

                                                                                                  do Uchwały nr XXVIII/139/16 

                                                                                               Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                    z dnia 28.12.2016 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SFERY BUDŻETOWEJ, GOSPODARCZEJ I PRZESTRZEGANIA PRAWA 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE 2017 ROKU 

 

 
TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c styczeń 

 

 

 

 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy. 

2. Gospodarka odpadami – dyskusja o stawkach opłat za śmieci 

 

        m-c luty 

 

 

1. Informacja na temat przygotowań do organizacji XXI Ogólnopolskiego  

    Festiwalu Filmów Komediowych. 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu  

     i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu.   

3. Sprawozdanie z etapu tworzenia i funkcjonowania spółki: Lubomierz PS 

Energetyka Odnawialna Sp. z o.o. z udziałem Gminy Lubomierz i Spółki 

Polski Solar Holding Sp. z o.o.   

       

 

m-c marzec  

 

 

 

1.Bezrobocie w Gminie Lubomierz – możliwości aktywizacji osób  

   bezrobotnych i wsparcie gminnego rynku pracy. 

2.Prace społeczne zlecane przez Gminę. 

3.Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Lubomierzu w 2016 roku. 

 

m-c  kwiecień 

 

 

 

1. Informacja na temat stanu opieki zdrowotnej na terenie gminy.     

2. Informacja na temat przygotowań do wypoczynku letniego. 

  

m-c maj  1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym  

    2017/2018. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

    Pozarządowymi. 

  

m-c czerwiec  

 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta w 2016 roku. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2017 roku. 

     

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 1



 

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 2



                                                                                                    Załącznik nr  3 

                                                                                                    do Uchwały nr XXVIII/139/16 

                                                                                               Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                    z dnia 28.12.2016 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI WSI, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE 2017 ROKU 

 

 
TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c styczeń 

 

 

 

 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy. 

2. Szanse rozwoju i możliwości gminy w zakresie fotowoltaiki. 

 

 

       m-c luty 

 

 

 

1. Typowanie dróg na terenie gminy, wymagających remontów.   

           

 

m-c marzec 

 

 

1. Możliwości aktywizacji osób bezrobotnych i wsparcia gminnego rynku  

    pracy. 

2. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy   

Społecznej w Lubomierzu w 2016 roku . 

 

  m-c  kwiecień 

 

 

 

1. Informacja na temat stanu opieki zdrowotnej na terenie gminy.            

2. Objazd sołectw pod względem wykonanych inwestycji i potrzeb wsi. 

  

       m-c maj 

 

 

1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym  

   2017/2018. 

2.Informacja na temat przygotowania do wypoczynku letniego. 

3.Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 m-c  czerwiec 

 

 

1.Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta w 2016 roku. 

2.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2017 roku.  

 

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając

przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają plan pracy oraz

sprawozdanie z działalności (art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 62 i § 63 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami).

Plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2017 roku zostaje przyjęty i

zatwierdzony uchwałą.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: D956938A-6357-4F1A-89C8-BB363B6CF51F. Podpisany Strona 1




